渡发改审发〔2023〕85号

重庆市大渡口区发展和改革委员会

关于重庆市大渡口区02单元02街区（茄子溪片区）雨污水管网整治建设工程（一期）

项目建议书的批复
重庆钓鱼嘴滨江湾区建设开发有限责任公司：

    贵单位《关于办理重庆市大渡口区02单元02街区（茄子溪片区）雨污水管网整治建设工程（一期）项目建议书批复的函》（渡湾司函〔2023〕60号）收悉，经我委研究，同意贵单位的报批申请，现批复如下：

一、项目名称

    重庆市大渡口区02单元02街区（茄子溪片区）雨污水管网整治建设工程（一期）。
二、项目代码

2310-500104-04-01-848683。

三、项目业主
重庆钓鱼嘴滨江湾区建设开发有限责任公司。

四、建设地址
重庆市大渡口区02单元02街区（茄子溪片区）。

五、建设规模及内容

本项目拟在大渡口区02单元02街区（茄子溪片区）实施污水管网设施和雨水管网设施建设。其中：（1）污水管网设施建设包括：新建d400污水管网2450m，迁改建设d1000截污干管875m，新建截污泵站1座；（2）雨水管网设施建设包括：迁改建设d1000~d2000雨水涵管607m、d3200雨水涵管241m，建设水工隧道146m。
六、总投资及资金来源

项目估算总投资为6299.48万元。资金来源为申请中央预算内资金及业主自筹。

七、建设工期
12个月。

接文后，请抓紧时间办理相关手续。
重庆市大渡口区发展和改革委员会

                          2023年10月13日

- 2 -